
TOMADA DE PREÇOS Nº 22/2022

CONVOCAÇÃO

O Município de Tubarão/SC, através da Comissão Permanente de Licitação, torna
público, para conhecimento das licitantes habilitadas e demais interessados, que fica designada a
data de 24/02/2023 às 15 horas, para a sessão de abertura e julgamento das propostas de preços
apresentadas à TOMADA DE PREÇOS nº 22/2022, que tem como objeto a contratação de empresa
para  reforma e ampliação da  nova sede Defesa Civil (Antigo prédio - 5a DP), localizado na
Avenida Rodovalho com a rua Felipe Schmidt, bairro Centro.

A sessão dar-se-á na Sala de Licitações do Departamento de Compras, Licitações e
Contratos da Prefeitura de Tubarão, situada à Rua Felipe Schmidt, nº 108, Centro, CEP 88.701-
180.

Tubarão, 22 de fevereiro de 2023.

_______________________________
KARLA VITORETI CIPRIANO

Comissão Permanente de Licitação
Presidente


